株式会社クライムメディカルシステムズ
〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町1-4-2
 千里ライフサイエンスセンタービル10F
e-mail：info@climb-ms.com   tel：06-6835-8055

2021年
11月12日（金）～14日（日）日 時

2021年
11月12日（金）～11月30日（火）

クライム現地展示ブースご来場の皆様に心ばかりの粗品を差し上げます。PRESENT

東京ビックサイト（東京国際会議場）7階企業展示会 場
ブースNo.13

Realizing Ideas
グローバルな視点でアイデア改革

WEB
展示

拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

常々過分のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さてこのたび第37回日本診療放射線技師学術第会が開催される運びとなりました

マンモグラフィ画像診断ワークステーション「mammary」を

中心に弊社製品をご紹介させていただきます

 是非お誘いあわせの上、ご来場をお願いいたします。致し

                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
 　　　　　　　　　株式会社クライムメディカルシステムズ
 　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　山本　登

展示会出展のご案内

放射線治療用ビューワ

RT HUNTER

マンモグラフィ画像診断ワークステーション

mammary

HP

Facebook

http://www.climb-ms.com/

http://urx2.nu/h0oD

第37回日本診療放射線技師学術大会

ブース

ブース

拡大図